
 

 

 
 

 

  
  

 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

PER I SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

«Roberto Virtuoso» 
SEDE: SALERNO -84126 - VIA S. CALENDA, 6 - TEL. 089/254785  

COD. MECC. SARH010009 – COD. FIS. 80023120654 - P.IVA: 05779610657 - COD. UNIVOCO UFFICIO UFG45O - 

SITO: WWW.IPSEOAROBERTOVIRTUOSO.EDU.IT - E-MAIL: SARH010009@ISTRUZIONE.IT - PEC: SARH010009@PEC.ISTRUZIONE.IT 

SUCCURSALE: SALERNO - 84121 VIA S. PERTINI  TEL. 089/231357 SUCCURSALE: 
SALERNO - 84126 VIA URBANO II  TEL. 089/7015013  

SEZIONE CARCERARIA: VIA DEL TONNAZZO - 84131 FUORNI - CODICE MECC. SARH01004D  
CORSO SERALE- SALERNO -84126 - VIA S. CALENDA, 6 TEL. 089/254785  CODICE MECC. SARH01050P 

RISTORANTE DIDATTICO " AL VIRTUOSO" VIA S. PERTINI   TEL. 346/5316516 

 

 

 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

CODICE AVVISO TITOLO DEL PROGETTO IMPORTO PROGETTO CUP 

M4C1I3.1-2023-1143-P-27829 Siamo Tutti Estremamente Motivati 106.968,26 J54D23001430006 

    

Al personale interno ed esterno 

in forma individuale o di ente o associazione 

 

Oggetto: riapertura termini manifestazione interesse a ricoprire il ruolo di esperto nei percorsi di 

formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche nel progetto PNRR codice 

avviso: M4C1I3.1-2023-1143, codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-27829 titolo “Siamo 

Tutti Estremamente Motivati” CUP J54D23001430006. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la necessità di individuare un esperto madrelingua per il percorso di spagnolo relativamente alla 

manifestazione di interesse prot. n. 6721 del 20/03/2024. 

 

DELIBERA 

 

Di riaprire i termini con scadenza 16/04/2024. 

 
     Il Dirigente Scolastico 

      prof.ssa Ornella Pellegrino 
        (firmato digitalmente ai sensi del CAD) 

 

 

 

 

http://www.ipseoarobertovirtuoso.edu.it/
mailto:SARH010009@ISTRUZIONE.IT
mailto:SARH010009@PEC.ISTRUZIONE.IT



		2024-04-10T09:06:58+0200
	ORNELLA PELLEGRINO




